[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  8 апреля 2014 г.  №  392
      г. Курильск

Об утверждении Изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного  и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования «Курильский городской округ»»

Рассмотрев протест прокуратуры Курильского района от 31.03.2014 № 7-38-2014, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Изменение в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного  и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования «Курильский городской округ»», утверждённом постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 25.10.2012 № 752 (в редакции 04.12.2012 № 889, от 06.02.2014 № 110) (прилагается).
             2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
.

Глава администрации                                                                                                Н.С.Голюк

Утверждено
постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

от 8 апреля 2014 г. № 392
Изменение в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного  и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования «Курильский городской округ»», утверждённом постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 25.10.2012 № 752
(в редакции 04.12.2012 № 889, от 06.02.2014 № 110)

1. Исключить пункт 5.13 раздела 5.
Начальник отдела образования                                                                           О.О.Дегиль